
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 
PARTE PRIMA - ENTRATE

ESERCIZIO: 2016

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA' 280

94010 (EN)
C.F. 00052420866 P. IVA 00052420866

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

191.385,73

160.080,91

0,00

0,00

Previsioni 
2017dell'anno 2018dell'anno

Previsioni 

4.161,45

50.379,91

4.161,45

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsioni di cassa 57.499,31

Previsioni 
anno 2016
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BILANCIO DI PREVISIONE 
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

Previsioni Previsioni 

2017dell'anno 2018dell'anno

Previsioni 

2016

anno 2016

Alleagto n.7 - Bilancio di previsione

TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e contributiva 2.294.501,99 2.439.262,80 2.465.183,14 1.988.169,831.988.169,681
Previsione di cassa 2.379.141,80
Previsione di competenza

0,00

TITOLO Trasferimenti correnti 1.160.070,28 1.687.977,77 1.555.937,35 1.347.393,391.338.887,862
Previsione di cassa 1.682.764,77
Previsione di competenza

0,00

TITOLO Entrate extratributarie 80.093,40 202.600,65 539.954,87 389.994,14389.994,143
Previsione di cassa 561.656,15
Previsione di competenza

0,00

TITOLO Entrate in conto capitale 40.588,73 243.108,12 193.391,27 148.929,66148.929,664
Previsione di cassa 187.280,17
Previsione di competenza

0,00

TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie 150.430,60 0,00 0,00 0,000,005
Previsione di cassa 5.653,69
Previsione di competenza

0,00

TITOLO Accensione Prestiti 41.733,40 0,00 0,00 0,000,006
Previsione di cassa 2.541,84
Previsione di competenza

0,00

TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 516.457,00 1.000.000,00 1.000.000,001.000.000,007
Previsione di cassa 1.000.000,00
Previsione di competenza

0,00

TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro 221.224,11 2.007.993,71 2.052.993,71 2.052.993,712.052.993,719
Previsione di cassa 2.059.600,72
Previsione di competenza

0,00

TOTALE TITOLI 3.988.642,51 7.097.400,05 7.807.460,34 6.927.480,736.918.975,05

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 3.988.642,51 8.158.926,98 6.973.516,41 6.931.642,18

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Previsione di competenza
Previsione di cassa

7.878.639,14

7.936.138,45

0,00

0,00
7.383.859,60
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