COMUNE DI ASSORO

VIA CRISA' 280 94010 (EN) C.F. 00052420866 P. IVA 00052420866

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE PARTE PRIMA - ENTRATE ESERCIZIO: 2016

	Previsioni anno 2016	Previsioni Previsioni dell'anno 2017 dell'anno 2018					
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza		191.385,73	4.161,45	4.161,45		
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza		160.080,91	50.379,91	0,00		
Utilizzo avanzo di Amministrazione - di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente	previsioni di competenza		0,00 0,00				
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento	previsioni di cassa		57.499,31				

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 2016

		RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE			
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE TERMINE DELL'ESERCIZ PRECEDENTE QU CUI SI RIFERISC BILANCIO			DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	Previsioni anno 2016	Previsioni dell'anno 2017	Previsioni dell'anno 2018
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	2.294.501,99	Previsione di competenza Previsione di cassa	2.439.262,80 0,00	2.465.183,14 2.379.141,80	1.988.169,68	1.988.169,83
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	1.160.070,28	Previsione di competenza Previsione di cassa	1.687.977,77 0,00	1.555.937,35 1.682.764,77	1.338.887,86	1.347.393,39
TITOLO 3	Entrate extratributarie	80.093,40	Previsione di competenza Previsione di cassa	202.600,65 0,00	539.954,87 561.656,15	389.994,14	389.994,14
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	40.588,73	Previsione di competenza Previsione di cassa	243.108,12 0,00	193.391,27 187.280,17	148.929,66	148.929,66
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	150.430,60	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 5.653,69	0,00	0,00
TITOLO 6	Accensione Prestiti	41.733,40	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 2.541,84	0,00	0,00
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	516.457,00 0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	221.224,11	Previsione di competenza Previsione di cassa	2.007.993,71 0,00	2.052.993,71 2.059.600,72	2.052.993,71	2.052.993,71
	TOTALE TITOLI	3.988.642,51	Previsione di competenza Previsione di cassa	7.097.400,05 0,00	7.807.460,34 7.878.639,14	6.918.975,05	6.927.480,73
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	3.988.642,51	Previsione di competenza Previsione di cassa	7.383.859,60 0,00	8.158.926,98 7.936.138,45	6.973.516,41	6.931.642,18